ocupação pelo Município de parte desse imóvel de sua titularidade, para fins de alargamento da Rua 1-Vla.

§ 1° - Conforme avaliações realizadas nos autos do processo administrativo nO
17.715/2021, foi utilizada a área de 1.699,76m2 pelo Município de Rio Claro para alargamento do sistema viário, avaliada
em R$ 886.762,53 (oitocentos e oitenta e seis mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos),
enquanto que a área de titularidade do Municlpio, objeto desta desafetação, possui 1.149,35m2

, e foi avaliada em R$
800.094,21 (oitocentos mil, noventa e quatro reais e vinte e um centavos).

§ 2° - Para fins da permuta a ser realizada, em que pese o crédito da empresa existente
junto ao Poder Público ser maior que o valor da área pública avaliada, não será restitufdo qualquer montante à empresa
DOMINIO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÃO LTDA, conforme manifestação expressa já firmada pelo seu